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Møte 2. juni i felles formannskap (3K referansegruppe)
Felles formannskap holdt møte i Holmestrand Fjordhotell 2. juni.  3 saker ble behandlet:

Sak 01/10 Revisjon av 3K handlingsprogram 2010
1. Felles formannskap gikk her inn for at prosjektarbeidet med å utrede samarbeid 

innenfor områdene plan, geodata, byggesak, miljø, næring, landbruk og tekniske 
tjenester utsettes til prosjektarbeidet for hjelpetjenester for barn og unge er 
avsluttet, ca. november 2010.06.10

2. Saksfremlegg for etablering av hjelpetjeneste for barn og unge forutsettes å være 
klart for behandling i de første by-/kommunestyremøtene i 2011, med etablering 
tidligst høsten 2011.

3. Prinsippsak om interkommunalt tilbud for minoritetsspråklige elever startes opp 
etter at saksfremlegg for voksenopplæring og for alkoholkontroll er ferdig

4. I prosjektarbeidet med felles hjelpetjeneste for barn og unge og utredningen av 
ressurskrevende tjenester bør ”Inn på tunet”-løsninger vurderes.

Sak 02/10 Interkommunal kulturskole for Re, Holmestrand og Hof – navn på kulturskolen
Ansatte og elever ved kulturskolen var oppfordret til å komme med navneforslag.  
Kun tre navneforslag kom inn.  Felles formannskap fant det hensiktsmessig å ikke 
fremme sak til by-/kommunestyrene om navn på kulturskolen nå.  

Felles kulturskole for 3K starter som kjent opp 1. august 2010.

Sak 03/10 Hjelpemiddellager
Felles formannskap gikk inn for at sak om felles 3K hjelpemiddellager fremmes.  I 
innstillingen til saken forutsettes hjelpemiddellageret å ligge i Holmestrands gamle 
brannstasjon, der Holmestrand allerede har etablert sitt hjelpemiddellager.

Alle saksfremlegg og behandlingen i felles formannskap ligger i sin helhet på www.3-k.no

Prosjektarbeid for ressurskrevende tjenester
Etter initiativ fra 3K styringsgruppe (rådmennene i de tre kommunene) er det igangsatt 
prosjektarbeid med å utrede et evt. samarbeid i 3K om ressurskrevende tjenester.  Dette er 
tjenester som pr. 2010 overskrider 865 000,- pr. bruker i lønnsomkostninger
(innslagspunktet).  Ressurskrevende tjenester ytes til mange ulike kategorier av brukere.  
Prosjektgruppen skal i første omgang svare på om det er hensiktsmessig med et 3K-
samarbeid om slike tjenester, i så fall hvilke brukergrupper som samarbeidet bør 
konsentreres om.   
Referat fra prosjektgruppens arbeid så langt ligger på www.3-k.no
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